
 

 

UCHWAŁA NR XVII/99/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 243, 

art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/61/2024 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 

Gminy Książ Wlkp. na 2025 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 3/2025 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 

13 stycznia 2025 r., zarządzeniem Nr 11/2025 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 31 stycznia 2025 r., 

zarządzeniem Nr 25/2025 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 17 lutego 2025 r., uchwałą nr XI/71/2025 Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 24 lutego 2025 r., uchwałą Nr XIII/76/2025 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 31 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 64/2025 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 7 kwietnia 2025 r., 

zarządzeniem Nr 72/2025 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 18 kwietnia 2025 r., zarządzeniem Nr 85/2025 

Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 5 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 92/2025 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 

16 maja 2025 r., uchwałą Nr XIV/85/2025 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 22 maja 2025 r., 

zarządzeniem Nr 111/2025 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 27 maja 2025 r., uchwałą Nr XVI/94/2025 Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 30 czerwca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1: 

a) łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Książ Wlkp. zwiększa się o kwotę 170 615,00 zł, plan po 

zmianach wynosi 75 970 291,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w pkt 1 dochody bieżące kwotę 55 541 583,42 zł, zmienia się na kwotę 55 652 222,42 zł, 

c) w pkt 2 dochody majątkowe kwotę 20 258 093,05 zł, zmienia się na kwotę 20 318 069,05 zł; 

2) w § 1 ust. 2: 

a) pkt 1 - dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w wysokości 4 525 720,23 zł zmienia się na kwotę 4 599 184,23 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

b) pkt 4 – dochody pochodzące z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 43 405,07 zł zmienia się na kwotę 50 630,07 zł 

oraz przychody budżetu jako niewykorzystane środki z roku 2024 w wysokości 40 437,80 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

3) w § 2 ust. 1: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 6108



a) łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Książ Wlkp. zwiększa się o kwotę 170 615,00 zł, plan po 

zmianach wynosi 88 011 569,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) w pkt 1 wydatki bieżące kwotę 53 780 055,01 zł zmienia się na kwotę 53 890 694,01 zł, 

c) w pkt 2 wydatki majątkowe kwotę 34 060 899,58 zł zmienia się na kwotę 34 120 875,58 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

4) w § 2 ust. 2: 

a) pkt 1 - wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w wysokości 4 524 276,02 zł zmienia się na kwotę 4 597 740,02 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

b) pkt 4 – wydatki ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 83 842,87 zł zmienia się na 

kwotę 91 067,87 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

5) w § 3 dochody i wydatki z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań gminy 

wynoszą 574 184,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w § 6 planowane dotacje z budżetu gminy zwiększa się o kwotę 17 225,00 zł, plan po zmianie wynosi 

8 708 026,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) w załącznikach Nr 1, 2 i 3 do Uchwały Nr X/61/2024 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 27 grudnia 

2024 r. w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2025 rok, wprowadza się zmiany określone załącznikami 

Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały; 

8) załączniki Nr 4, 5, 8 i 16 do Uchwały Nr X/61/2024 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 27 grudnia 

2024 r. w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2025 rok otrzymują nową treść, zgodnie z brzmieniem 

załączników Nr 4, 5, 6 i 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6108



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/99/2025 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na rok 2025 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6108



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/99/2025 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2025 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6108



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6108



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/99/2025 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

na rok 2025 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6108



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6108



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/99/2025 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6108



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6108



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6108



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6108



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6108



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/99/2025 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

Dochody i wydatki z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

gminy w 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6108



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/99/2025 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

Dotacje z budżetu gminy na 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6108



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6108



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6108



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/99/2025 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na rok 2025 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6108


		2025-08-14T09:52:55+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




